ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2020 года

             №82/369

с. Измалково
Об определении схемы единого семимандатного избирательного

округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Преображенский сельсовет Измалковского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», статьей 30 Устава сельского поселения Преображенский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2012 года №55/488-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Преображенский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Измалковского района» и сведений о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории сельского поселения Преображенский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации по состоянию на 1 января 2020 года, территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
1.Определить схему единого семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Преображенский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и ее графическое изображение (приложение №1, 2).
2. Внести схему единого семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Преображенский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и ее графическое изображение на утверждение Совету депутатов сельского поселения Преображенский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Измалковского района Лесных Нину Ивановну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

И.Н. Дорохин
	Приложение 1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Измалковского района
от 27 апреля  2020 года  №82/369

	Схема единого семимандатного избирательного округа по

выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения

Преображенский сельсовет Измалковского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

	ЕДИНЫЙ СЕМИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

	Центр -
	Липецкая область, Измалковский район, с. Преображенье, ул. Ленина, д.24, здание администрации сельского поселения Преображенский сельсовет

	В границах:
	с. Преображенье, с. Оберец, д. Муромцево, д. Преображенка,       д. Снежково, д. Пушечниково, д. Малая Чернава, д. Луговая,     д. Сергиевка, д. Павловка, д. Николаевка, п. Заречье, хутор им. Ленина, хутор Черных

	Число избирателей:
	507

Приложение 2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Измалковского района
 от 27 апреля 2020 года №82/369
Графическое изображение

схемы единого семимандатного избирательного округа по

выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения

Преображенский сельсовет Измалковского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
[image: image1.jpg]@
[MpeobpaxeHbe